OSNOVNA SOLA TREBNJE
Kidriceva ulicat1, Trebnje
tel: 07/34 81870

faks: 07/ 34 81890

PODRUZNICE
PS Dolenja Nem3ka vas

Dolenja Nemska vas 21, 8210 Trebnje
tel.: 07/34 66 405

PS Dobrni¢
Dobrnic¢ 2, 8211 Dobrnic
tel.: 07/34 81860

PS Sentlovrenc
Sentlovrenc 17, 8212 Velika Loka
tel.: 07/30 48 304

Kidriceva ulica 11
8210 Trebnje

07/34 81870
http://www.os-trebnje.si/
sola@os-trebnje.si



Kontakte

SEKRETARIA
Ana Hrovat
07/34 81 870, sola@os.trebnje.si

DREJTORI | SHKOLLES
Rado Kostrevc
07/ 34 81 872, rado.kostrevc@os-trebnje.si

ASISTENTI | DREJTORIT
Aleksandra Gricar
07/34 81 880, aleksandra.gricar@os-trebnje.si

Jozica Marincic
07/34 81 881, jozica.marincic@os-trebnje.si

DREJTUESI | FILIALEVE TE SHKOLLES

PS Dolenja Nemska vas

Nevenka Grebenc

07/ 34 66 405, nevenka.grebenc@os-trebnje.si

PS Dobrni¢
Ana Kastigar
07/3481860, ana.kastigar@os-trebnje.si

PS Sentlovrenc
Alenka Kolar
07/30 48 304, alenka.kolar@os-trebnje.si

SHERBIMI KESHILLIMOR | SHKOLLES
Marija Kovac, socialna delavka

07/34 81 884, marija.kovac@os-trebnje.si

Marjetka Mrak, psihologinja
07/34 81 886, marjetka.mrak@os-trebnje.si

KLINIKA DENTARE
Natasa Dajovi¢, dr. dent. med.
07/34 81889, dr.natasa.rogelj@siol.net

Orari

KUJDESTARIA NE MENGJES
6.00 - 8.00

MESIMI

predura 7.30 - 8.15
1.ura 8.20 - 9.05
2.ura 9.10 — 9.55
PUSHIMI | PARADREKES
3.ura 10.15 - 11.00
4.ura 11.05 - 11.50
5.ura 11.55 —12.40
6.ura 12.45 - 13.30
7.ura 13.35 — 14.20
8. ura 14.25 — 15.10

ORARI PER NXENESIT ME ORAR TE ZGJATUR
11.50 — 16.00

Shénim: Nxénésit e klasés sé paré e fillojné mésimin né orén teté,

bashké me méngjesin.

USHQIMI

Nxénésit mund té regjistrohen pér méngjesin (nxénésit e klasés
sé paré), pér paradrekén, pér drekén dhe pér ushqgimin e pasdi-
tes (nxénésit me orar té zgjatur).

Prindérit mund ta ¢regjistrojné fémijén duke u paraqitur perso-
nalisht, me ané té postés elektronike prehrana@os-trebnje.si,
me faks né numrin 07/3481890, me shkrim apo me ané té njé
telefonate né numrin 07/3481885, por jo mé voné se ora teté e
asaj dite.

Bashképunimi | prindérve me shkollén

MBLEDHJET ME PRIDERIT

TAKIMET ME PRINDERIT

i pari shtator programi vjetor i shkollés

i dyti janar edukues, analiza e punés mésimore
gjaté semestrit té paré

itreti gershor edukues, analiza e punés mésimore
gjaté semestrit té paré

Pér shkollén kryesore organizohen ¢do té marté té dyté té
muajit sipas orarit té méposhtém:

* nga klasa e paré deri né té pestén dhe pér ata me orar té

zgjatur: nga ora 16:00 - 18:00

- nga klasa e 6-9 nga ora 15:00 deri né 17:00.

Ndérsa né filialet e tjera takimet me prindérit jané ¢do té Enjte

té dyté té muajit, nga ora 16:00 deri né 18:00

Prindérit, sipas marréveshjes paraprake, mund té lené takime

individuale me mésuesit gjaté paradites.



mailto:prehrana@os-trebnje.si

